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BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më 03.09.2018

Për: “Nika”shpk

NIPTI: J76705047U
[Shkodër Lagjia “Vasil Shanto” Bulevardi Skënderbeu, godine 8-katëshe, kati i I-rë, Zona
Kadastrale 8593, Nr Pasurie 5/587]

Procedura e prokurimit: : KËRKESË PËR PROPOZIM / PUNË / SISTEM ELEKTRONIK

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82121-08-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Adoptim i godines se ish – laboratorit qendror,kombinat ,per
strehim social”

Afati i kontratës: 3 (tre) muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.32 datë 13.08.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.Operatori Ekonomik “NIKA ”shpk

“NIKA ”shpk : NIPT J76705047U

Vlera e ofertës së ofruar është: 6 365 239 (gjashëmilion e treqindegjashtëdhjetëepesëmijë e

dyqindetridhjetëenëntë) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “MURATI ” shpk

“MURATI ” shpk: NIPT J66702413V

Vlera e ofertës së ofruar është: 6 793 050 ( gjashtëmilion e shtatëqindenëntëdhjetëetremijë e

pesëdhjetë) lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “ALB-KORÇA 2002” shpk

“ALB-KORÇA 2002” shpk : NIPT K34004003T

Vlera e ofertës së ofruar është: 6 842 075 (gjashtëmilion e tetëqindedyzetëedymijë e

shtatëdhjetëepesë) lekë pa tvsh

4. Operatori ekonomik “EGLAND” shpk

“EGLAND” shpk NIPT J96829419D

Vlera e ofertës së ofruar është: 6 997 660 (gjashtëmilion e nëntëqindenëntëdhjetëeshtatëmijë e
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gjashtëqindegjashtëdhjetë) lekë pa tvsh

5. Operatori ekonomik “MENI” shpk

“MENI” shpk NIPT – J61909018W

Vlera e ofertës së ofruar është: 7 031 130 (shtatëmilion e tridhjetëenjëmijë e njëqindetridhjetë) lekë

pa tvsh

6. Operatori ekonomik “FLED” shpk

“FLED” shpk NIPT K17621104C

Vlera e ofertës së ofruar është: 7 085 400 (shtatëmilion e tetëdhjetëepesëmijë e katërqind) lekë pa

tvsh

7. Bashkim Operatorësh ekonomik “AL-DOK + RESTAURIM GURRA-KACA ” shpk

“AL-DOK” NIPT J64103601Q

“RESTAURIM GURRA-KACA” NIPT K87706601M

Vlera e ofertës së ofruar është: 7 090 650 (shatëmilion e nëntëdhjetëmijë e gjashtëqindepesëdhjetë)

lekë pa tvsh

8. Operatori ekonomik “AVDULI” shpk

“AVDULI” shpk NIPT J66703306O

Vlera e ofertës së ofruar është: 7 233 485 (shtatëmilion e dyqindetridhjetëetrëmijë e

katërqindetetëdhjetëepesë) lekë pa tvsh

9. Operatori ekonomik “SHENDELLI” shpk

“SHENDELLI” shpk, NIPT K0792483N

Vlera e ofertës së ofruar është: 7 245 000 (shtatëmilion e dyqindedyzetëepesëmijë) lekë pa tvsh

10. Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk

“COLOMBO” shpk NIPT J82916489E

Vlera e ofertës së ofruar është: 7 760 146 (shtatëmilion e shtatëqindegjashtëdhjetëmijë e

njëqinedyzetëegjashtë) lekë pa tvsh

11. Operatori ekonomik “SHKELQIMI 07” shpk

“SHKELQIMI 07” shpk NIPT K68121808W

Vlera e ofertës së ofruar është: 7 900 000 (shtatëmilion e nëntëqindmijë) lekë pa tvsh

12. Operatori ekonomik “REJ” shpk

“REJ” shpk NIPT J93711608Q

Vlera e ofertës së ofruar është: 8 041 511 (tetëmilion e dyzetëenjëmijë e pesëqindenjëmbëdhjëtë)

lekë pa tvsh

13. Operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” shpk

“2Z KONSTRUKSION” shpk, NIPT J63229466K

Vlera e ofertës së ofruar është: 8 129 770 (tetëmilion e njëqindenjëzetëenëntëmijë e

shtatëqindeshtatëdhjetë) lekë pa tvsh

14. Operatori ekonomik “ARTYKA II” shpk
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“ARTYKA II” shpk NIPT K26625603U

Vlera e ofertës së ofruar është: 8 284 390 (tetëmilion e dyqindetetëdhjetëekatërmijë e

treqindenëntëdhjetë)lekë pa tvsh

15. Operatori ekonomik “SARK” shpk

“SARK” shpk NIPT K52531415H

Vlera e ofertës së ofruar është: 8 317 524.4 (tetëmilion e treqindeshtatëmbëdhjëtëmijë e

pesëqindenjëzetëekatër pikë katër) lekë pa tvsh

16. Bashkim Operatorësh ekonomik “JOLKEN&CO+ VLLAZNIA NDERTIM I.S” shpk

“JOKLEN&CO” NIPT –K84322601F

“VLLAZNIA NDËRTIM I.S” NIPT- K77524909Q

Vlera e ofertës së ofruar është: 8 628 770(tetëmilion e gjashtëqindenjëzetëetetëmijë e

shtatëqindeshtatëdhjetë) lekë pa tvsh

U skualifikuan:

1) Operatori ekonomik “SHENDELLI” shpk

- Nuk ka paraqitur vërtetimin e OSHEE

2) Operatori ekonomik “ARTYKA II” shpk

-Sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjës të pajisur me dëshmi

kualifikimi e sigurimit teknik, (të vlefshme) lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe

Industrial apo nga subjekte juridike private të akredituara për çertifikimin e punonjësve, si më

poshtë:

 elektriçist 2 (dy)

 hidraulike 2 (dy)

-OE ka paraqitur 1 elektricist dhe 1 hidraulik.Mungon 1 elektricist dhe 1 hidraulik.

3) Bashkim Operatorësh ekonomikë “JOLKEN&CO+ VLLAZNIA NDERTIM I.S” shpk

- Mungon deklarata mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7 nga OE Vllaznia

- Mungon vetedeklarimi sipas KRITEREVE TE PERGJITHSHME TE KUALIFIKIMIT nga OE

Vllaznia

-OE Vllaznia ka paraqitur listepagesat e punonjesve deri ne muajin prill 2018 mungon muaji maj

dhe qershor 2018

- OE Joklen & Co nuk ka paraqitur kopje të vërtetuar të bilancit te vitit 2017, të paraqitur dhe

konfirmuar pranë autoriteteve përkatëse me nënshkrim dhe vulë si dhe te shoqëruara me Akt

Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar.

-OE Joklen & Co nuk ka paraqitur listepagesat e punonjesve per periudhen janar –Qershor 2018

-OE Joklen & Co edhe pse sipas mareveshjes se bashkepunimit do te kryeje 92.6% -te punimeve

nuk ka paraqitur licensen e shoqerise .

-OE Joklen & Co sipas mareveshjes se bashkepunimit nuk ploteson punesimin mesatar te

punonjesve.

-Asnje nga OE nuk ka paraqitur deklaraten per drejtuesin teknik
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-Nga 2 elektriciste te kerkuar eshte paraqitur 1

-Nga dy hidraulike te kerkuar eshte paraqitur 1.

- Mungon deklarata nga administratori i shoqërisë qe Autoriteti Kontraktor të verifikojë dhe

kontrollojë në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas

shtojcës Nr. 9.

-Mungon deklarata nga administratori i shoqërisë ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve dhe

makineritë e mësipërme nuk duhet të jene te angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, Bashkia Maliq.

-BOE nuk ka paraqitur asnje nga mjetet e kerkuara.

-Mungon inxhinieri gjeodet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Nika ” shpk me NIPT: J76705047U

dhe adresë: Shkodër Lagjia “Vasil Shanto” Bulevardi Skënderbeu, godine 8-katëshe, kati i I-rë,

Zona Kadastrale 8593, Nr Pasurie 5/587, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej

6 365 239 (gjashëmilion e treqindegjashtëdhjetëepesëmijë e dyqindetridhjetëenëntë) lekë pa tvsh;

pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose
tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 6 793 050 ( gjashtë
milion e shtatë qind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.08.2018

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

______________


